

«Капітальний ремонт підвального приміщення будівлі територіального центру надання соціальних послуг м. Черкаси за адресою: м. Черкаси, вул. Праведниці Шулежко 13А для облаштування соляної кімнати» (коригування)
51-17.07.23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на ремонтні роботи
Будівля територіального центру надання соціальних послуг

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1472,502 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,16151 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 132,804 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "30 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	KP6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,02	15007,67	-	300	300	-	159,5800	3,19
					14990,95	-			-	-	-
2	KP6-2-2	Знімання засклених віконних рам	100 м2	0,0435	5244,34	-	228	228	-	56,8800	2,47
					5244,34	-			-	-	-
3	KP2-14-1	Демонтаж бетонного прямокутника	100 м3	0,06	54109,27	12842,73	3247	2471	771	408,2080	24,49
					41188,19	3961,63			238	27,7638	1,67
4	KP5-3-1	Розбирання цегляних перегородок	1 м3	1,65	721,69	-	1191	1191	-	8,0600	13,3
					721,69	-			-	-	-
5	KP20-12-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) металевих елементів	1т	0,115	10454,75	2726,78	1202	889	313	62,0970	7,14
					7727,97	525,62			60	3,7222	0,43
6	KP2-1-2	Розбирання бутових фундаментів	1 м3	2,23	1428,19	557,97	3185	1941	1244	8,8500	19,74
					870,22	204,26			455	1,8880	4,21
7	KP4-2-1	Розбирання ніші монолітної під вікном	1 м3	0,55	1706,03	-	938	938	-	17,3500	9,54
					1706,03	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	KP1-1-2	Розробка ґрунту всередині будівлі h=300мм	100 м3	0,1	<u>61025,48</u> 57905,54	-	6103	5791	-	<u>605,2000</u>	<u>60,52</u>
9	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	6,644	<u>145,95</u>	-	970	970	-	<u>1,6300</u>	<u>10,83</u>
10	C311-25-M	Перевезення сміття до 25 км	т	6,644	<u>145,95</u> <u>234,61</u>	-	1559	-	-	-	-
					-	43,22			<u>1559</u> 287	<u>-</u> 0,3520	<u>-</u> 2,34
		Разом прямі витрати по розділу 1					18923	14719	<u>3887</u> 1040		<u>151,22</u> 8,65
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					18923 317 15759 8688 19,19 3300 27611				

		Всього по розділу 1					27611				
		Розділ 2. Монтаж фундаментних блоків ФБС для входу в в "Соляну кімнату" 51- 17.07.23-АБ л.9									
11	KP1-5-2	Розробка ґрунту екскаватором з доробкою вручну, група ґрунту 2	100 м3	0,3765	<u>7272,13</u> 478,14	<u>6793,99</u> 2274,32	2738	180	<u>2558</u> 856	<u>5,3400</u> 19,3180	<u>2,01</u> 7,27
12	KP2-12-1	Улаштування основи під фундаменти	100 м3	0,015	<u>167741,82</u> 49759,90	-	2516	746	-	<u>506,0500</u>	<u>7,59</u>
13	KB6-1-1 н2-1,15	Улаштування бетонної підготовки товщ. 100мм по периметру	100м3	0,0185	<u>366889,01</u> 16280,27	-	6787	301	-	<u>173,3050</u>	<u>3,21</u>
14	KB7-42-1 н2-1,15	Установлення блоків стін підвалів масою до 0,5 т	100шт	0,08	<u>28691,81</u> 6497,96	<u>17549,14</u> 7189,00	2295	520	<u>1404</u> 575	<u>64,4000</u> 55,3704	<u>5,15</u> 4,43
15	KB7-42-2 н2-1,15	Установлення блоків стін підвалів масою до 1 т	100шт	0,08	<u>40617,68</u> 8950,94	<u>24743,99</u> 10116,45	3249	716	<u>1980</u> 809	<u>88,7110</u> 78,2852	<u>7,1</u> 6,26
16	KB7-42-3 н2-1,15	Установлення блоків стін підвалів масою до 1,5 т	100шт	0,16	<u>63138,31</u> 14085,91	<u>39606,58</u> 16106,18	10102	2254	<u>6337</u> 2577	<u>136,2405</u> 126,2388	<u>21,8</u> 20,2
17	K581121- A002 варіант 2	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 24.4.6-Т ГОСТ 13579-78 із бетону марки 100(Ф12)	шт	16	<u>2932,88</u> -	-	46926	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	K581121-A005 варіант 2	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 12.4.6-Т ГОСТ 13579-78 із бетону марки 100(Ф12)	шт	8	<u>1564,13</u> -	-	12513	-	-	-	-
19	K581121-A012 варіант 2	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 9.4.6-Т ГОСТ 13579-78 із бетону марки 100(Ф12)	шт	8	<u>1150,97</u> -	-	9208	-	-	-	-
20	KБ8-3-7 н2-1,15	Гідроізоляція фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бетону	100м2	0,5916	<u>24498,79</u> 4228,89	-	14493	2502	-	38,5250	22,79
21	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,037	<u>15526,24</u> 15526,24	-	574	574	-	173,4000	6,42
Разом прямі витрати по розділу 2							111401	7793	<u>12279</u> 4817		76,07 38,16
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							111401 91329 12610 6506 13,69 2359 117907				
Всього по розділу 2							117907				
Розділ 3. Стіни											
22	KP3-28-1	Мурування окремих ділянок простих зовнішніх стін із цегли (Закладання пройма висотою 1,2м)	100 м3	0,0133	<u>523698,26</u> 91969,54	-	6965	1223	-	889,5400	11,83
23	KБ7-44-10	Укладання перемичок масою до 0,3 т	100шт	0,03	<u>3144,55</u> 2490,11	-	94	75	-	24,6790	0,74
24	K582821-559 C1412-859	Перемички з/б марки 2ПБ13-1-П серія 1.038. 1-1 вип.1 Відпускна ціна: 108,24х1,29	шт	3	<u>150,37</u> -	-	451	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							7510	1298	-		12,57
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.							7510 6212 1298				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					697 1,51 259 8207				
		Всього по розділу 3					8207				
25	КР5-8-9	Розділ 4. Перегородки <i>Улаштування неармованих глухих цегляних перегородок товщиною 120 мм (H=2,4м, L=11,35м)</i>	100 м2	0,2724	<u>78078,08</u> 25070,86	- -	21268	6829	- -	<u>233,8700</u> -	<u>63,71</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					21268	6829	- -		<u>63,71</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					21268 14439 6829 3584 7,64 1315 24852				
		Всього по розділу 4					24852				
26	КБ10-96-2 К=1,15	Розділ 5. Двері <i>Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен</i>	100м2	0,0391	<u>34631,34</u> 30977,27	<u>1538,06</u> 500,83	1354	1211	<u>60</u> 20	<u>270,7330</u> 3,5100	<u>10,59</u> 0,14
27	& С121-1-3 варіант 1	Двері металеві протипожежні	м2	1,81	<u>10727,29</u> -	- -	19416	-	- -	- -	- -
28	& С121-351-4 варіант 2	Двері металеві утеплені 1000х2100мм	м2	2,1	<u>8678,64</u> -	- -	18225	-	- -	- -	- -
29	& С111-1709-2 варіант 1	Пластиковий кутик	м	20,52	<u>31,21</u> -	- -	640	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	КБ10-28-5 К=1,15	Заповнення дверних прорізів ламінованими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажної піни, серія блоку ДГ-21- 10	1 блок	2	<u>654,44</u> 628,63	-	1309	1257	-	<u>6,0030</u>	<u>12,01</u>
31	& С111-136- 6-Р варіант 1	Дюбель-шуруп	шт	16	<u>5,80</u> -	-	93	-	-	-	-
32	С123-359	Наличники, тип Н-1, Н-2, розмір 13х54 мм	м	21,2	<u>91,01</u> -	-	1929	-	-	-	-
33	С1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	1	<u>330,47</u> -	-	330	-	-	-	-
34	& С123-1-Б- 2 варіант 2	Блоки дверні МДФ 1000х2100 мм	м2	4,2	<u>2149,94</u> -	-	9030	-	-	-	-
35	& С111- 1709-2 варіант 1	Пластиковий кутик	м	20,8	<u>31,21</u> -	-	649	-	-	-	-
36	КБ10-28-5 н2-1,15	Заповнення дверних прорізів ламінованими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажною піною, серія блоку ДГ-21-9	1 блок	1	<u>654,44</u> 628,63	-	654	629	-	<u>6,0030</u>	<u>6</u>
37	& С111-136- 6-Р варіант 1	Дюбель-шуруп	шт	8	<u>5,80</u> -	-	46	-	-	-	-
38	С123-359	Наличники, тип Н-1, Н-2, розмір 13х54 мм	м	10,6	<u>91,01</u> -	-	965	-	-	-	-
39	С1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	1	<u>330,47</u> -	-	330	-	-	-	-
40	& С123-1-Б- 2 варіант 3	Блоки дверні МДФ 860х2100 мм	м2	1,81	<u>2149,94</u> -	-	3891	-	-	-	-
41	& С111- 1709-2 варіант 1	Пластиковий кутик	м	10,12	<u>31,21</u> -	-	316	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 5							59177	3097	<u>60</u> 20		<u>28,6</u> 0,14
Разом будівельні роботи, грн.							59177				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							56020				
всього заробітна плата, грн.							3117				
Загальновиробничі витрати, грн.							1624				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							3,45				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							593				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					60801				

		Всього по розділу 5					60801				
		Розділ 6. Підлоги									
42	КР7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	3,46	<u>2173,14</u> 540,82	<u>414,45</u> 150,90	7519	1871	<u>1434</u> 522	<u>5,5000</u> 1,3915	<u>19,03</u> 4,81
43	КР8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	0,3741	<u>1352,98</u> 1352,98	<u>-</u> -	506	506	<u>-</u> -	<u>12,9200</u> -	<u>4,83</u> -
44	& C111- 1719-5	Плівка гідроізоляційна	м2	41,15	<u>16,43</u> -	<u>-</u> -	676	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	КБ6-1-16 К=1,15	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 20 (М250), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0,0346	<u>442386,51</u> 29298,82	<u>1075,52</u> 53,95	15307	1014	<u>37</u> 2	<u>286,8215</u> 0,4860	<u>9,92</u> 0,02
46	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,03	<u>50538,06</u> -	<u>-</u> -	1516	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,174	<u>48510,74</u> -	<u>-</u> -	8441	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	C124-23	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм Площ.17,41м2	т	0,094	<u>47159,06</u> -	<u>-</u> -	4433	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	КР7-17-1	Улаштування стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,1741	<u>7039,07</u> 7014,86	<u>-</u> -	1226	1221	<u>-</u> -	<u>71,3400</u> -	<u>12,42</u> -
50	КР7-17-9 К=2	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	100м2	0,1741	<u>504,93</u> 424,79	<u>80,14</u> 71,13	88	74	<u>14</u> 12	<u>4,3200</u> 0,6216	<u>0,75</u> 0,11
51	C111-2005-4 варіант 1	Швидкотвездіюча суміш Ceresit CN 85 (расход 5 кг/кв.м. на 10 мм. товщини, товщина 30мм. + 30 мм. = 60 мм. = 522,3 кг.)	кг	522,3	<u>21,55</u> -	<u>-</u> -	11256	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	КР7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,1741	<u>3706,96</u> 3706,96	<u>-</u> -	645	645	<u>-</u> -	<u>33,3900</u> -	<u>5,81</u> -
53	C1550-43	Гідроізоляційна суміш Ceresit CR 65	кг	69,64	<u>39,43</u> -	<u>-</u> -	2746	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
54	КБ11-29-1 К=1,15	Улаштування покриттів з керамогранітних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,1741	<u>20394,60</u> 19182,37	-	3551	3340	-	<u>178,9400</u>	<u>31,15</u>
55	& С111- 1872-1	Пластикові хрестики для укладання плитки.	шт	74	<u>0,35</u>	-	26	-	-	-	-
56	С111-2000-2	Клеюча суміш "flex" для плитки з природного та штучного каменю Ceresit CM 117	кг	113,17	<u>28,97</u>	-	3279	-	-	-	-
57	С111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	7,09	<u>98,12</u>	-	696	-	-	-	-
58	С111-283 варіант 1	Плитка керамогранітна	м2	17,82	<u>642,66</u>	-	11452	-	-	-	-
59	КР7-21-3	Площ.10м2 Розсипання гімалайської солі	м3	0,4	<u>523,52</u>	-	209	209	-	<u>5,4200</u>	<u>2,17</u>
60	С142-10-6 варіант 1	Сіль гімалайська рожева грубого помелу	кг	860	<u>188,89</u>	-	162445	-	-	-	-
61	КБ11-29-1 К=1,15	Площ.10м2 Улаштування покриттів з соляних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,1	<u>19219,20</u> 19182,37	-	1922	1918	-	<u>178,9400</u>	<u>17,89</u>
62	С111-283 варіант 2	Плитка соляна	м2	10,2	<u>11024,22</u>	-	112447	-	-	-	-
63	& С111-328- 1 варіант 1	Клей Salt Adhesive Glue Pack:	кг	10	<u>287,91</u>	-	2879	-	-	-	-
64	& С111-219- 1 варіант 1	Гіпс будівельний	кг	7	<u>20,56</u>	-	144	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 6							353409	10798	<u>1485</u> 536		<u>103,97</u> 4,94
Разом будівельні роботи, грн.							353409				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							341126				
всього заробітна плата, грн.							11334				
Загальновиробничі витрати, грн.							6051				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							13,07				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2248				
Всього будівельні роботи, грн.							359460				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 6					359460				
		Розділ 7. Опорядження внутрішнє									
		Стеля									
65	КБ15-64-1	Улаштування каркасу однорівневих	100м2	0,176	<u>21423,84</u>	<u>70,12</u>	3771	3747	<u>12</u>	<u>188,9680</u>	<u>33,26</u>
	н2-1,15	підвісних стель із металевих профілів			21291,02	62,23			11	0,5439	0,1
66	& С1-180-59	Саморізи 3,5х9,5	шт	275	<u>0,40</u>	-	110	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
67	& С113-216-1	Однорівневий з'єднувач профілів типу краб	шт	12	<u>24,00</u>	-	288	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
68	& С126-933-5	Підвіси комплект	шт	12	<u>37,43</u>	-	449	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
69	& С111-1857-3	Тяга підвісу	шт	12	<u>7,95</u>	-	95	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
70	& С111-136-3-И	Дюбель 6х40	шт	42	<u>1,00</u>	-	42	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
71	& С111-829-1-ИНБ-1-В1	Профілі металеві оцинковані UD - 27	м	15,84	<u>25,00</u>	-	396	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
72	& С111-829-1-ИНБ-3	Профілі металеві оцинковані CD - 60	м	44	<u>50,30</u>	-	2213	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
73	КБ15-66-2	Улаштування підшивки вертикальних	100 м2	0,176	<u>31738,38</u>	<u>30,05</u>	5586	5461	<u>5</u>	<u>259,7045</u>	<u>45,71</u>
	н2-1,15	поверхонь підвісних стель			31026,90	26,67			5	0,2331	0,04
		гіпсокартонними листами									
74	& С111-742-9	Листи гіпсокартонні стінові товщ.9,5 мм	м2	18,48	<u>136,00</u>	-	2513	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
75	& С111-113-3	Стрічка для зароблення швів гіпсокартону	мп	77	<u>6,55</u>	-	504	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
76	& С111-2000-12	Шпаклівка фюгенфюлер	кг	5,59	<u>17,41</u>	-	97	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
77	& С111-115-ИНБ7	Саморізи 3,5х25мм	шт	4576	<u>0,32</u>	-	1464	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
78	КБ15-47-1	Високоякісне штукатурення стін по	100м2	0,176	<u>46104,50</u>	-	8114	2214	-	<u>109,9515</u>	<u>19,35</u>
	К=1,15	каменю гіпсовими сумішами з			12580,65	-			-	-	-
		механізованим нанесенням суміші , при									
		товщині шару штукатурки 20 мм									
79	С142-10-6	Соляна гімалайська крихта	кг	1056	<u>170,74</u>	-	180301	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
80	КР11-26-4	Поліпшене штукатурення поверхонь стель всередені будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	0,1741	<u>22891,61</u> 16034,07	-	3985	2792	-	<u>142,3100</u>	<u>24,78</u>
81	КР12-49-4	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по штукатурці	100м2	0,1741	<u>19936,50</u> 9736,87	-	3471	1695	-	<u>92,9800</u>	<u>16,19</u>
82	КР11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередені будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	0,625	<u>19222,62</u> 14346,27	<u>141,68</u> 125,74	12014	8966	<u>89</u> 79	<u>127,3300</u> 1,0989	<u>79,58</u> 0,69
83	КР12-49-3	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці	100м2	0,625	<u>17948,91</u> 7749,28	-	11218	4843	-	<u>74,0000</u>	<u>46,25</u>
84	КР11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередені будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	0,3315	<u>21077,97</u> 14346,27	-	6987	4756	-	<u>127,3300</u>	<u>42,21</u>
85	С142-10-6 варіант 2	Соляна гімалайська крихта	кг	1989	<u>170,74</u>	-	339602	-	-	-	-
86	КБ15-64-1 К=1,15	Улаштування каркасу коробка із металевих профілів	100м2	0,015	<u>21353,72</u> 21291,02	-	320	319	-	<u>188,9680</u>	<u>2,83</u>
87	& С1-180-59	Саморізи 3,5х9,5	шт	24	<u>0,40</u>	-	10	-	-	-	-
88	& С113-216-1	Однорівневий з'єднувач профілів типу краб	шт	12	<u>24,00</u>	-	288	-	-	-	-
89	& С126-933-5	Підвіси комплект	шт	12	<u>37,43</u>	-	449	-	-	-	-
90	& С111-1857-3	Тяга підвісу	шт	12	<u>7,95</u>	-	95	-	-	-	-
91	& С111-136-3-И	Дюбель 6х40	шт	42	<u>1,00</u>	-	42	-	-	-	-
92	& С111-829-1-ИНБ-1-В1	Профілі металеві оцинковані UD - 27	м	15,84	<u>25,00</u>	-	396	-	-	-	-
93	& С111-829-1-ИНБ-3	Профілі металеві оцинковані CD - 60	м	44	<u>50,30</u>	-	2213	-	-	-	-
94	КБ15-66-1 К=1,15	Улаштування підшивки поверхонь гіпсокартонними листами	100 м2	0,015	<u>18793,76</u> 18735,94	-	282	281	-	<u>156,8255</u>	<u>2,35</u>
95	& С111-742-9	Листи гіпсокартонні стінові товщ.9,5 мм	м2	1,575	<u>136,00</u>	-	214	-	-	-	-
96	& С111-113-3	Стрічка для зароблення швів гіпсокартону	мп	1,5	<u>6,55</u>	-	10	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
97	& C111-2000-12 варіант 1	Шпаклівка фюгенфюлер	кг	0,48	<u>17,41</u> -	-	8	-	-	-	-
98	& C111-115-ИНБ7	Саморізи 3,5x25мм	шт	32	<u>0,32</u> -	-	10	-	-	-	-
99	КБ15-47-1 К=1,15	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами з механізованим нанесенням суміші, при товщині шару штукатурки 20 мм	100м2	0,015	<u>46104,50</u> 12580,65	-	692	189	-	<u>109,9515</u> -	<u>1,65</u> -
100	C142-10-6 варіант 1	Сіль гімалайська рожева грубого помелу	кг	90	<u>188,89</u> -	-	17000	-	-	-	-
101	КР3-36-1	Установлення елементів каркасу із брусів	1 м3	1,345	<u>5086,00</u> 3948,60	-	6841	5311	-	<u>40,8800</u> -	<u>54,98</u> -
102	C112-28 варіант 1	Сосна сорт II сорт	м3	1,345	<u>8803,59</u> -	-	11841	-	-	-	-
103	КБ15-25-2 К=1,15	Облицювання поверхонь стін соляними цеглинами на клею	100м2	0,1182	<u>31539,93</u> 31519,00	-	3728	3726	-	<u>294,0205</u> -	<u>34,75</u> -
104	& C1422-10932-1 варіант 1	Соляні гімалайські цеглини	шт	591	<u>187,71</u> -	-	110937	-	-	-	-
105	& C111-328-1 варіант 1	Клей Salt Adhesive Glue Pack:	кг	12	<u>287,91</u> -	-	3455	-	-	-	-
106	& C111-219-1 варіант 1	Гіпс будівельний	кг	8	<u>20,56</u> -	-	164	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7					742215	44300	<u>106</u> 95		<u>403,89</u> 0,83
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					742215 697809 44395 22987 48,56 8355 765202				

		Всього по розділу 7					765202				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 8. Монолітна плита МП-1 на відм.-0,200 Монолітні сходи МС-1(51-17.07.23-АБ л.10)									
107	КБ6-1-19 н2-1,15	Улаштування плити залізобетонної (МП-1) та монолітних залізобетонних сходів (МС-1)	100м3	0,065	<u>471681,51</u> 51937,86	<u>4270,47</u> 282,56	30659	3376	<u>278</u> 18	<u>484,4950</u> 2,6776	<u>31,49</u> 0,17
108	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,038	<u>50538,06</u> -	- -	1920	-	- -	- -	- -
109	С124-19	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 6 мм	т	0,032	<u>53107,75</u> -	- -	1699	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 8					34278	3376	<u>278</u> 18		<u>31,49</u> 0,17
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					34278 30624 3394 1781 3,8 654 36059				

		Всього по розділу 8					36059				
		Розділ 9. Покрівля (51-17.07.23-АБ л.11)									
110	КБ9-72-1	Виготовлення конструкцій покрівлі	т	0,261	<u>20536,92</u> 16164,51	<u>3054,52</u> 131,95	5360	4219	<u>797</u> 34	<u>145,6000</u> 1,2012	<u>38</u> 0,31
111	КР20-12-2	Монтаж металоконструкцій каркасу покрівлі	1т	0,261	<u>12854,72</u> 8610,70	<u>2910,73</u> 582,54	3355	2247	<u>760</u> 152	<u>69,1900</u> 4,1211	<u>18,06</u> 1,08
112	С121-783 варіант 1	Металоконструкції покрівлі	т	0,261	<u>83708,55</u> -	- -	21848	-	- -	- -	- -
113	КБ15-209-4 н2-1,15	Покриття з монолітного полікарбонату	100м2	0,24	<u>16440,67</u> 16367,68	<u>72,99</u> 64,78	3946	3928	<u>18</u> 16	<u>147,4300</u> 0,5661	<u>35,38</u> 0,14
114	& С111-1279-1	Монолітний полікарбонат товщ.3 мм	м2	24	<u>1066,70</u> -	- -	25601	-	- -	- -	- -
115	КР12-54-4	Фарбування металевих конструкцій каркасу покрівлі	100м2	0,1612	<u>12798,21</u> 12796,78	<u>1,43</u> 1,27	2063	2063	- -	<u>122,2000</u> 0,0111	<u>19,7</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
116	& C1632-55-111 варіант 1	Фарба Hammerite Metal Paint	л	3,93	958,08	-	3765	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 9					65938	12457	1575 202		111,14 1,53
		Разом будівельні роботи, грн.					65938				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					51906				
		всього заробітна плата, грн.					12659				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6465				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					13,52				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2326				
		Всього будівельні роботи, грн.					72403				

		Всього по розділу 9					72403				
		Разом прямі витрати по кошторису					1414119	104667	19670 6728		982,66 54,42
		Разом будівельні роботи, грн.					1414119				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1289782				
		всього заробітна плата, грн.					111395				
		Загальновиробничі витрати, грн.					58383				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					124,43				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					21409				
		Всього будівельні роботи, грн.					1472502				

		Всього по кошторису					1472502				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1161,51				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					132804				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт підвального приміщення будівлі територіального центру надання соціальних послуг м.Черкаси за адресою: м. Черкаси, вул. Праведниці Шулежко 13А для облаштування соляної кімнати» (коригування)
51-17.07.23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на електромонтажні роботи (соляна кімната)
Будівля територіального центру надання соціальних послуг

Основа:
креслення (специфікації) № ЕТР.С1-2

Кошторисна вартість 102,620 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,36075 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 40,590 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "30 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Електрообладнання									
1	KP17-12-7	Установлення вимикачів 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А (ВРП-0,4кВ)	100шт	0,01	<u>27865,84</u>	-	279	231	-	<u>217,5600</u>	<u>2,18</u>
					23052,66	-			-	-	-
2	1504-1001 варіант 2	Вимикач автоматичний ЕТІМАТ 6 1Р С25	шт	1	<u>139,76</u>	-	140	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		ЩР-Ск:									
3	KP17-13-1	Монтаж увідно-розподільних пристроїв на 18 модулів (ІР20)	1 шафа	1	<u>1652,31</u>	<u>165,09</u>	1652	1359	<u>165</u>	<u>11,8800</u>	<u>11,88</u>
					1359,31	8,28			8	0,0746	0,07
4	1517-1106 варіант 3	Щит розподільний ЕСТ-18РТ	шт	1	<u>867,00</u>	-	867	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	KP17-12-7	Установлення вимикачів 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,03	<u>27865,84</u>	-	836	692	-	<u>217,5600</u>	<u>6,53</u>
					23052,66	-			-	-	-
6	1504-1001 варіант 3	Вимикач автоматичний ЕТІМАТ 6 1Р С20	шт	1	<u>209,12</u>	-	209	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	1504-1001 варіант 6	Вимикач автоматичний ETIMAT 6A 1P C16	шт	1	<u>181,58</u>	-	182	-	-	-	-
8	1504-1001 варіант 7	Вимикач автоматичний ETIMAT 6A 1P C10	шт	1	<u>191,78</u>	-	192	-	-	-	-
9	KP17-12-7	Установлення вимикачів диференційних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,03	<u>27865,84</u>	-	836	692	-	<u>217,5600</u>	<u>6,53</u>
10	1504-1001 варіант 5	Диференціальний автомат KZS-2M C 16/003 тип А	шт	3	<u>1758,50</u>	-	5276	-	-	-	-
11	& C1547-15-6	Контактор модульний на DIN рейку R40-40 230V	шт	1	<u>234,78</u>	-	235	-	-	-	-
12	& C1547-16-17	Незалежний розчеплювач DA ETIMAT 10 230V	шт	1	<u>412,48</u>	-	412	-	-	-	-
13	KP17-14-2	Установлення шафи управління LED підвісної індивідуального виготовлення	шт	1	<u>601,18</u>	<u>18,74</u>	601	384	<u>19</u>	<u>3,5400</u>	<u>3,54</u>
14	& C1514-5-51 варіант 1	ЩУ- RGB Бокс монтажний пластиковий 600x400x200 IP65 з монтажною панеллю	шт	1	<u>2535,70</u>	-	2536	-	-	-	-
15	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,07	<u>27865,84</u>	-	1951	1614	-	<u>217,5600</u>	<u>15,23</u>
16	1504-1001 варіант 7	Вимикач автоматичний ETIMAT 6A 1P C10	шт	1	<u>191,78</u>	-	192	-	-	-	-
17	1504-1001 варіант 8	Вимикач автоматичний ETIMAT 6A 1P6	шт	1	<u>157,10</u>	-	157	-	-	-	-
18	KM10-669-3	Монтаж блоків живлення	шт	4	<u>1807,55</u>	<u>1,32</u>	7230	3553	<u>5</u>	<u>8,0000</u>	<u>32</u>
19	& C1514-1-87 варіант 1	Блок живлення LED стрічок 150Вт 220/24Vprofessional DC24 150W BPX-24-150 6A	шт	4	<u>888,16</u>	<u>0,21</u>	2560	-	<u>1</u>	<u>0,0021</u>	<u>0,01</u>
20	& C1547-16-18	Контролер RGB стрічки 24В 30А з пультом управління (rgb full-touch 24V 30A)	шт	1	<u>235,81</u>	-	236	-	-	-	-
21	& C1547-16-18 варіант 2	Підсилювач сигналу 1RGB стрічки 12-24DC 24A (RGB PROLUM 24A)	шт	3	<u>242,95</u>	-	729	-	-	-	-
22	& C1514-1-81	Розподільчий блок NPE (EDB-207)	шт	2	<u>230,96</u>	-	462	-	-	-	-
23	KP15-129-1	Установлення вентилятора охолодження 92x92x25 мм	шт	1	<u>795,21</u>	-	795	793	-	<u>7,1400</u>	<u>7,14</u>
24	& C1630-1515-3 варіант 1	Вентилятор охолодження шафм 92x92x25мм AC MA2092HVL GN 220B	шт	1	<u>995,15</u>	-	995	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	КР15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних до вентилятора	ґрати	1	<u>231,66</u> 216,09	<u>8,85</u> 0,44	232	216	<u>9</u> -	<u>2,0900</u> 0,0040	<u>2,09</u> -
26	& C130-596-10	Решітка металева вентиляційна KLSElektronic FG-09	шт	1	<u>58,00</u> -	-	58	-	-	-	-
27	& C172-870П	Решітки пластикова 92x92 LFT92F145	шт	1	<u>84,39</u> -	-	84	-	-	-	-
28	КБ21-12-1	Прокладання коробів металевих	100м	0,02	<u>10129,80</u> 6051,98	-	203	121	-	<u>55,8095</u> -	<u>1,12</u> -
29	& C1545-85236	Короб перфорований 25x40мм	м	2	<u>105,49</u> -	-	211	-	-	-	-
30	& C171-1074-9	Кронштейн фіксуючий ES-ВТО(пружинний , 8 мм,чорний) DIN рейку	шт	5	<u>18,36</u> -	-	92	-	-	-	-
31	& C1514-1-10	DIN рейка L=200мм	шт	1	<u>4,52</u> -	-	5	-	-	-	-
32	& C111-1859-ИНБ1	З'єднувач (клемник)	шт	42	<u>26,56</u> -	-	1116	-	-	-	-
33	КР17-5-3	Прокладання проводів при схованій проводі в борознах	100м	0,5	<u>3337,36</u> 3097,19	-	1669	1549	-	<u>30,3200</u> -	<u>15,16</u> -
34	& C151-541-15	Провід з мідними жилами ПВ 3*1,5мм2	м	50	<u>11,17</u> -	-	559	-	-	-	-
35	КР17-12-12	ЕЛЕКТРОУСТАНОВОЧНІ ВИРОБИ Установлення штепсельних розеток герметичних та напівгерметичних	100шт	0,1	<u>5178,19</u> 5148,56	-	518	515	-	<u>52,3600</u> -	<u>5,24</u> -
36	290902-223	Розетка однофазна накладна з 3-заземлюючим контактом (IP54)	шт	10	<u>204,00</u> -	-	2040	-	-	-	-
37	КР17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводі, 1-клавішних	100шт	0,01	<u>3504,23</u> 3467,12	-	35	35	-	<u>35,2600</u> -	<u>0,35</u> -
38	& C1547-6-2	Вимикач одноклавішний вбудований 10А, 220В (IP54)	шт	1	<u>188,80</u> -	-	189	-	-	-	-
39	& C171-645-9	Коробки установочні	шт	2	<u>18,38</u> -	-	37	-	-	-	-
40	КР17-12-6	Установлення регулятора швидкості	100шт	0,01	<u>3638,21</u> 3638,21	-	36	36	-	<u>37,0000</u> -	<u>0,37</u> -
41	C1547-15	Регулятор швидкості РС-1-300	шт	1	<u>2172,63</u> -	-	2173	-	-	-	-
42	КР17-9-1	СВІТЛОТЕХНІЧНЕ ОБДАДНАННЯ Прокладання LED-стрічки	100м	0,8	<u>9845,33</u> 7458,87	-	7876	5967	-	<u>67,9500</u> -	<u>54,36</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
43	C1515-17 варіант 1	Світлодіодна стрічка RGB 60 LED/m (10м)	комплект	8	<u>342,59</u> -	-	2741	-	-	-	-
44	KB21-2-1	КАБЕЛЬНА ПРОДУКЦІЯ Прокладання вінілпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	1	<u>5774,74</u> 4847,02	<u>193,33</u> 12,30	5775	4847	<u>193</u> 12	<u>48,6795</u> 0,1120	<u>48,68</u> 0,11
45	KP17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	100м	1	<u>1723,39</u> 1520,43	<u>24,33</u> 21,59	1723	1520	<u>24</u> 22	<u>15,2700</u> 0,1887	<u>15,27</u> 0,19
46	KB21-11-2	Прокладання кабелів перерізом до 10 мм2 з вініловою, наірітовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	0,72	<u>12815,57</u> 9283,11	<u>150,93</u> 7,57	9227	6684	<u>109</u> 5	<u>85,6060</u> 0,0682	<u>61,64</u> 0,05
47	& C153-11-3 варіант 1	Кабель силовий з мідними жилами в ПВХ ізоляції ВВГ нг LS 3x1,5мм2	1м	100	<u>56,84</u> -	-	5684	-	-	-	-
48	& C153-11- 16 варіант 1	Кабель з мідною жилою ВВГ нг LS 3x4,0мм2	м	2	<u>92,79</u> -	-	186	-	-	-	-
49	& C153-11- 16 варіант 2	Кабель з мідною жилою ВВГ нг LS 4x1, 5мм2 JZ-500 4x1,5	м	70	<u>48,22</u> -	-	3375	-	-	-	-
50	KP17-9-2	Прокладання кабелю перерізом понад 6 мм2 до 10 мм2 на скобах	100м	0,5	<u>10242,70</u> 7856,24	-	5121	3928	-	<u>71,5700</u>	<u>35,79</u>
51	& C1545-64- 13 варіант 1	Кабель багатожильний вогнестійкий з мідною жилою (N)HXH FE180/E30 3*1,5	м	50	<u>35,43</u> -	-	1772	-	-	-	-
52	KB21-31-3	Установлення розподільних коробок	100шт	0,1	<u>3961,71</u> 3853,70	-	396	385	-	<u>36,8000</u>	<u>3,68</u>
53	& C1512-1- ИНБ1	Коробка розподільча	шт	10	<u>310,09</u> -	-	3101	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							85794	35121	<u>524</u> 61		<u>328,78</u> 0,54
Разом будівельні роботи, грн.							85794				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							50149				
всього заробітна плата, грн.							35182				
Загальновиробничі витрати, грн.							16826				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							31,43				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							5408				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					102620				

		Всього по розділу 1					102620				
		Разом прямі витрати по кошторису					85794	35121	<u>524</u>		<u>328,78</u>
									<u>61</u>		<u>0,54</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					85794				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					50149				
		всього заробітна плата, грн.					35182				
		Загальновиробничі витрати, грн.					16826				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					31,43				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5408				
		Всього будівельні роботи, грн.					102620				

		Всього по кошторису					102620				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					360,75				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					40590				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт підвального приміщення будівлі територіального центру надання соціальних послуг м.Черкаси за адресою: м. Черкаси, вул. Праведниці Шулежко 13А для облаштування соляної кімнати» (коригування)
51-17.07.23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на електромонтажні роботи (Електрощитова)
Будівля територіального центру надання соціальних послуг

Основа:
креслення (специфікації) № ЕТР51-17-07-23-ЕТР.С

Кошторисна вартість 16,441 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,03332 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 3,810 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "30 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР17-12-7	ЕЛЕКТРООБЛАДНАННЯ Установлення вимикачів 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А (ВРП)	100шт	0,02	<u>27865,84</u>	-	557	461	-	<u>217,5600</u>	<u>4,35</u>
2	1504-1001 варіант 1	Вимикач автоматичний ЕТІМАТ 6 1Р В6	шт	2	<u>23052,66</u>	-	302	-	-	-	-
3	КБ21-11-2	КАБЕЛЬНА ПРОДУКЦІЯ Прокладання кабелів перерізом до 10 мм2 з вініловою, наірітовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	0,1	<u>151,18</u>	-	1282	928	-	-	-
4	& С153-11-3 варіант 1	Кабель силовий з мідними жилами в ПВХ ізоляції ВВГ нг LS 3х1,5мм2	1м	5	<u>12815,57</u>	<u>150,93</u>	1282	928	<u>15</u>	<u>85,6060</u>	<u>8,56</u>
5	& С153-11-16 варіант 1	Кабель з мідною жилою ВВГ нг LS 3х4,0мм2	м	5	<u>9283,11</u>	<u>7,57</u>	464	-	<u>1</u>	<u>0,0682</u>	<u>0,01</u>
6	КР17-9-2	Прокладання кабелю перерізом понад 6 мм2 до 10 мм2 на скобах	100м	0,05	<u>56,84</u>	-	512	393	-	-	-
					<u>92,79</u>	-			-	-	-
					<u>10242,70</u>	-			-	<u>71,5700</u>	<u>3,58</u>
					<u>7856,24</u>	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C1545-64-13 варіант 1	Кабель багатожильний вогнестійкий з мідною жилою (N)HXH FE180/E30 3*1,5	м	5	<u>35,43</u> -	-	177	-	-	-	-
8	KP17-5-3	Прокладання проводів при схованій проводі в борознах	100м	0,01	<u>3337,36</u> 3097,19	-	33	31	-	<u>30,3200</u>	<u>0,3</u> -
9	& C151-541-15	Провід з мідними жилами ПВ 3*1,5мм2	м	1	<u>11,17</u> -	-	11	-	-	-	-
10	KP17-12-4	ЕЛЕКТРОУСТАНОВОЧНІ ВИРОБИ Установлення вимикачів герметичних і напівгерметичних	100шт	0,02	<u>5155,71</u> 5148,56	-	103	103	-	<u>52,3600</u>	<u>1,05</u> -
11	290902-57 варіант 2	Вимикач однополюсний брызкозахищений зсальниковим вводом 220В, 10А відкритої установки (IP44)	шт	2	<u>374,04</u> -	-	748	-	-	-	-
12	KB21-17-12	СВІТЛОТЕХНІЧНЕ ОБЛАДНАННЯ Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,01	<u>16343,33</u> 15011,90	<u>1245,06</u> 357,38	163	150	<u>12</u> 4	<u>131,2000</u> 2,5177	<u>1,31</u> 0,03
13	2405-1889 варіант 1	Світлові покажчики "ВИХІД" ДБП59В2Ex -3-221	шт	1	<u>4182,32</u> -	-	4182	-	-	-	-
14	KP17-11-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 1 шт	100шт	0,01	<u>30925,45</u> 17007,73	-	309	170	-	<u>156,8400</u>	<u>1,57</u> -
15	C1547-4 варіант 1	Світильники ДПП07В-20-313	шт	1	<u>799,60</u> -	-	800	-	-	-	-
16	KM8-471-4	ЗАЗЕМЛЕННЯ Комплект глибинного заземлення О16 мм в складі: Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	0,3	<u>4773,09</u> 1214,53	<u>3512,64</u> 705,10	1432	364	<u>1054</u> 212	<u>11,2000</u> 5,9269	<u>3,36</u> 1,78
17	C1545-457 варіант 5	Стержень уземлення, d16мм, L=1500 для G-16	шт	3	<u>401,02</u> -	-	1203	-	-	-	-
18	C1545-457 варіант 7	Злучник С-044	шт	1	<u>124,40</u> -	-	124	-	-	-	-
19	KM8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	0,2	<u>2482,04</u> 2429,06	-	496	486	-	<u>22,4000</u>	<u>4,48</u> -
20	C1110-171	Сталь штабова 40х4 мм	т	0,026	<u>50627,02</u> -	-	1316	-	-	-	-
21	C1545-456 варіант 3	Тримач смуги Н-037 (Н-039)	шт	7	<u>52,39</u> -	-	367	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					14865	3086	<u>1081</u> 217		<u>28,56</u> 1,82
		Разом будівельні роботи, грн.					14865				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					10698 3303 1576 2,94 507 16441 16441				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					33,32 3810				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]